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VILLA VICTORIA
2022-2024

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PUBLICA

VILLA VICTORIA 0106
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio(Ahorro/ Desahorro)

Resultados de EjerciciosAnteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda I

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activosno Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Excesoo Insuficiencia en laActualización de la Hacienda Pública/Patrimonio I

Resultado por Posición Monetaria

Resultado porTenenciade Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Fin

decirtoerdad declaramos que los Estados Financie

MA'

Hacienda Pública I

Patrimonio

Contribuido

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anteriores

29,071,795.91

29,071,795.91

0.00

0.00

0.00

29,071,795.91

-12,808,397.09

-12,808,397.09

16,263,398.82

Hacienda Pública

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

19,268,594.68

19,268,594.68

19,268,594.68

146,775,232.20

166,043,826.88

-19,268,594.68

0.00

0.00

0.00

166,043,826.88

razonablemente correctos y son responsabilidad

71

Exceso o Insuficiencia

en la Actualización

de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

0.00

0.00

0.00

0.00

48,340,390.59

19,268,594.68

29,071,795.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43,340,390.59

0.00

0.00

0.00

0.00

133,966,835.11

166.043,826.88

-32,076,991.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

182,307,225.70
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